MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS URUÇUCA

EDITAL Nº 26 /2016 de 31 de março de 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

A comissão local do Processo seletivo simplificado, instituída pela Portaria interna no

72 de 15 de outubro de 2015,  para contratação de professor substituto nas áreas de

Língua Portuguesa/Língua Espanhola e Agrimensura torna público o resultado final.*

Área: Língua Portuguesa/Língua Espanhola

No Nome do
candidato

RG Desempe
nho
didático*
*

Títulos*** Nota
final

Classificação

1 Magno Santos
Batista

06646028-
00

93,00 29,00 71,66 1º

2 Leila Cunha
Raposo

11671500
66

90,00 28,00 69,33 2º

3 Catherine
Santana Souza

07099741
-16

81,00 29,00 63,66 3º

4 Joseane Santos
Boaventura

09045356
57

77,00 4,50 52,83 4º

5 Leila Soares de
Sá Mota

849109175 65,00 19,50 49,83 5º

6 Jaciara Caldas
dos Santos

14969308
-78

51,00 -  Candidata
desclassifica
da (Item

3.2.13 do
Edital)

7 Ana Marta
Duarte Silva
Pólvora

07313368
-01

36,00 -  Candidata
desclassifica
da (Item
3.2.13 do
Edital)

*Não houve interposição de recursos.

Média ponderada: ** peso 2, *** peso 1.

Área: Agrimensura

No  Nome do
candidato

RG Desempenho
didático**

Títulos*** Nota
final

Classificação

1 Erick
Nascimento
Costa

0727740458 90,00 2,0 60,66 1º

2 Jorge Murilo
Silva Novais

0531033198 85,00 11,00 60,33 2º

*Não houve interposição de recursos.

Média ponderada: * peso 2, ** peso 1.

Comissão Local do Processo seletivo
Portaria Interna no 72 de 15 de outubro de 2015

Campus Uruçuca

IF Baiano – Campus Uruçuca, 09 de maio de 2016.